Gabinete do(a) Vereador(a) Tarcisio Silva

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER ARQUIVAMENTO DO PROCESSO Nº 1454/2024

Linhares, 4 de março de 2024.

REQUERIMENTO AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER ARQUIVAMENTO DO PROCESSO Nº 1454/2024

Senhor Presidente, Eu, Francisco Tarcísio Silva, vereador com assento nesta casa de leis,
venho solicitar o arquivamento do Projeto de Lei 12/2024 - Processo n° 1454/2024, nos
termos do art 130, IV do Regimento Interno. Após orientação jurídica de minha assessoria,
solicito o arquivamento com a finalidade de aprimoramento do projeto .Sem mais, aproveito
para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

VEREADOR(A) Tarcisio Silva-PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003800340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003800340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003800340033003A005000

Assinado eletronicamente por Tarcisio Silva em 04/03/2024 14:40

Checksum: B9F86EF0812FD5B25FB7CD9318672A9AFEF942C158BCBB5C74B6E65CADB8212D